
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994  z późn. zm./ i § 57 ust.1 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr LI/385/2018 z dnia 
25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ożarów /Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 roku, 
poz.3833/- Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje  :

§ 1. 

Liczba członków Komisji wynosi :

1. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 15 radnych.

2. Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego 15 radnych.

3. Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 15 radnych.

§ 2. 

1. Powołuje Komisję Rozwoju Gospodarczego i Budżetu w następującyym składzie :

1) Bańcer Mariola

2) Bień Danuta

3) Buglewska Monika

4) Dragan Halina

5) Dzikowski Tomasz

6) Kita Krzysztof

7) Kozieł Marta

8) Kwiecińska Beata

9) Małecka Bożena

10) Młodożeniec Adam

11) Olaś Małgorzata

12) Osial Elżbieta

13) Stańczyk Marcin

14) Wąsik Jolanta

15) Wieczorek Krystyna

2. Powołuje Komisję Rolnictwa i Porządku Publicznego w następującym składzie:

1) Bańcer Mariola

2) Bień Danuta

3) Buglewska Monika

4) Dragan Halina

5) Dzikowski Tomasz

6) Kita Krzysztof

7) Kozieł Marta

Id: 814AEC7E-0E0F-48E8-B713-6228B2B65FE2. Podpisany Strona 1



8) Kwiecińska Beata

9) Małecka Bożena

10) Młodożeniec Adam

11) Olaś Małgorzata

12) Osial Elżbieta

13) Stańczyk Marcin

14) Wąsik Jolanta

15) Wieczorek Krystyna

3. Powołuje Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w następującym składzie:

1) Bańcer Mariola

2) Bień Danuta

3) Buglewska Monika

4) Dragan Halina

5) Dzikowski Tomasz

6) Kita Krzysztof

7) Kozieł Marta

8) Kwiecińska Beata

9) Małecka Bożena

10) Młodożeniec Adam

11) Olaś Małgorzata

12) Osial Elżbieta

13) Stańczyk Marcin

14) Wąsik Jolanta

15) Wieczorek Krystyna

§ 3. 

Organizację wewnętrzną ora tryb pracy komisji określa Statut Gminy Ożarów.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ożarowie.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 814AEC7E-0E0F-48E8-B713-6228B2B65FE2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z §15 ust.1, pkt.1 Statutu Gminy Ożarów, Rada Miejska powołuje komisje stałe rady.

W związku z powyższym podjęcie w.w uchwały jest zasadne.

Id: 814AEC7E-0E0F-48E8-B713-6228B2B65FE2. Podpisany Strona 1




